
6

4

7

5

8

3

2

1

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年12月1日（日）11回高知4日
10R ウチワエビ特別　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ファムスパーブ
父:ハーツクライ  母:イッツオンリーアクティングダッド

牝  5 赤岡修次
54.0

1:31.2
(－)

6-5-6-2 39.9 － 1 466
(-4)

田中守（高知）
稲場澄
追分ファーム

2 4 ゴーマイウェイ
父:ローレルゲレイロ  母:ザスパイスガール

牡  8 山崎雅由
56.0

1:31.4
(1)

9-7-9-6 39.4 － 5 506
(+10)

平和人（高知）
酒井孝敏
新生ファーム

3 7 フユソウビ
父:ロージズインメイ  母:マイネエポナ

牡  3 木村直輝
56.0

1:31.4
(クビ)

5-6-5-4 40.3 － 2 478
(0)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
真歌田中牧場

4 5 ホウオウベリテ
父:ロードカナロア  母:キョウエイトルース

セン 5 石本純也
56.0

1:31.8
(2)

8-8-7-8 40.0 － 6 442
(+5)

田中伸一（高知）
江口正典
岡田スタツド

5 10 ミスバイキング
父:ロージズインメイ  母:マーシフルレイン

牝  5 大澤誠志郎
54.0

1:32.1
(1 1/2)

4-4-4-7 41.0 － 7 415
(-1)

胡本友晴（高知）
柴原榮
川上牧場

6 3 マッティーナ
父:ビッグアーサー  母:メイショウオヒサマ

牡  4 岡遼太郎
56.0

1:32.3
(1)

2-3-2-3 41.6 － 3 540
(-3)

宮川浩一（高知）
中水英紀
高昭牧場

7 2 ユナイテッドハーツ
父:ハーツクライ  母:レディーガリレオ

牡  6 妹尾浩一朗
56.0

1:32.5
(1)

1-1-1-1 41.9 － 4 445
(-6)

國澤輝幸（高知）
山本浩司
ディアレストクラブ

8 1 ネルガル
父:ドレフォン  母:ランミネルバ

牡  5 西森将司
56.0

1:32.9
(2)

10-10-10-10 40.2 － 10 467
(-1)

那俄性哲也（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
高瀬牧場

9 8 トーケンタカハール
父:レーヴミストラル  母:シェッドラスター

牡  3 阿部基嗣
▲53.0

1:33.3
(2)

3-2-3-5 42.3 － 9 452
(+3)

東原己俊（高知）
小橋亮太
山田　政宏

10 9 ヒルノエドワード
父:ルーラーシップ  母:チャオプラヤ

牡  7 松井伸也
56.0

1:33.5
(3/4)

7-9-8-9 41.6 － 8 487
(+3)

目迫大輔（高知）
（株）ヒルノ
オリエント牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,10,7,6,9,5,4,1

2,8,3,10,6,7,4,5,9,1

2,3,8,10,7,6,5,9,4,1

2,6,3,7,8,4,10,5,9,1

払戻金
単 勝 6 160円

複 勝 6 120円

4 180円

7 120円

ワイド 4-6 330円

6-7 210円

4-7 520円

枠 連 4-6 930円

馬 連 4-6 910円

馬 単 6-4 950円

3連複 4-6-7 880円

3連単 6-4-7 3,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


