10R ウチワエビ特別 C3 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
[2	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	ファムスパーブ 父:ハーツクライ 母:イッツオンリーアクティングダッド	牝 5	赤岡修次 54.0	1:31.2 (-)	6-5-6-2	39.9	-	1	466 (-4)	田中守 (高知) 稲場澄 追分ファーム
2	4	4	<b>ゴーマイウェイ</b> 父:ローレルゲレイロ 母:ザスパイスガール	牡 8	山崎雅由 56.0	1:31.4 (1)	9-7-9-6	39.4	_	5	506 (+10)	平和人(高知) 酒井孝敏 新生ファーム
3	7	7	フユソウビ 父:ロージズインメイ 母:マイネエポナ	牡 3	木村直輝 56.0	1:31.4 (クビ)	5-6-5-4	40.3	-	2	478 (0)	國澤輝幸(高知) (同) JPN技研 真歌田中牧場
4	5	5	<b>ホウオウベリテ</b> 父:ロードカナロア 母:キョウエイトルース	セン 5	石本純也 56.0	1:31.8 (2)	8-8-7-8	40.0	-	6	442 (+5)	田中伸一 (高知) 江口正典 岡田スタツド
5	8	10	ミスバイキング 父:ロージズインメイ 母:マーシフルレイン	牝 5	大澤誠志郎 54.0	1:32.1 (1 1/2)	4-4-4-7	41.0	-	7	415 (-1)	胡本友晴(高知) 柴原榮 川上牧場
6	3	3	マッティーナ 父:ビッグアーサー 母:メイショウオヒサマ	牡 4	岡遼太郎 56.0	1:32.3 (1)	2-3-2-3	41.6	-	3	540 (-3)	宮川浩一(高知) 中水英紀 高昭牧場
7	2	2	ユナイテッドハーツ 父:ハーツクライ 母:レディーガリレオ	牡 6	妹尾浩一朗 56.0	1:32.5 (1)	1-1-1-1	41.9	-	4	445 (-6)	國澤輝幸 (高知) 山本浩司 ディアレストクラブ
8	1	1	<b>ネルガル</b> 父:ドレフォン 母:ランミネルバ	牡 5	西森将司 56.0	1:32.9 (2)	10-10-10-10	40.2	-	10	467 (-1)	那俄性哲也(高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル( 高瀬牧場
9	7	8	トーケンタカハール 父:レーヴミストラル 母:シェッドラスター	牡 3	阿部基嗣 ▲53.0	1:33.3 (2)	3-2-3-5	42.3	-	9	452 (+3)	東原己俊(高知) 小橋亮太 山田 政宏
10	8	9	ヒルノエドワード 父:ルーラーシップ 母:チャオプラヤ	牡 7	松井伸也 56.0	1:33.5 (3/4)	7-9-8-9	41.6	-	8	487 (+3)	目迫大輔(高知) (株) ヒルノ オリエント牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,8,10,7,6,9,5,4,1			
2コーナー	2,8,3,10,6,7,4,5,9,1			
3コーナー	2,3,8,10,7,6,5,9,4,1			
4コーナー	2,6,3,7,8,4,10,5,9,1			

## ● 払戻金

単 勝	6	160円
複 勝	6	120円
	4	180円
	7	120円

ワイド	4-6	330円
	6-7	210円
	4-7	520円

枠 連	4-6	930円
馬連	4-6	910円
馬単	6-4	950円

3連複	4-6-7	880円
3連単	6-4-7	3,930円